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FEDERACION BOLIVIANA
DE DEPORTES ACUATICOS

Individual Top Times

Times since: 01-ene-25     Times until: 31-dic-25
Number of Top Times: 10  Show Long Course Only    - FINA Points

P/F/STime Name Age/Yr

Female   50 Free
1 8/8/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025FARSCZarate, Samira Rubi 8   42,89 L 166 F
2 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNSuarez, Cataleya 8   43,60 L 158 F
3 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNPaz, Irene 8   43,84 L 156 F
4 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNNuñez Vela, Julieta 8   44,29 L 151 F
5 8/8/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025NAUTJAmador, Maria Jose 8   45,44 L 140 F
6 8/8/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025ACTTJGalarza, Isabel 8   47,18 L 125 F
7 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNArriaza, Rizeth 8   48,22 L 117 F
8 18/4/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025MYMSCChavez, Brunna 8   48,27 L 117 F
9 24/10/2025 TORNEO NAL INFANTIL CLAUSURA 2025 - POTOSICALCBBolaños, Alice 8   48,76 L 113 F

10 24/10/2025 TORNEO NAL INFANTIL CLAUSURA 2025 - POTOSIATCNAToro, Peyton Victoria 8   48,83 L 113 F

Female   50 Back
1 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNSuarez, Cataleya 8   51,24 L 145 F
2 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNPaz, Irene 8   51,45 L 144 F
3 8/8/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025FARSCZarate, Samira Rubi 8   52,05 L 139 F
4 20/2/2025 TORNEO NAL PRE INF -  INFANTIL APERTURA 2025PANTJChoque, Ariana Ximena 8   53,31 L 129 F
5 18/4/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025MYMSCChavez, Brunna 8   53,75 L 126 F
6 24/10/2025 TORNEO NAL INFANTIL CLAUSURA 2025 - POTOSICALCBBolaños, Alice 8   53,89 L 125 F
7 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNNuñez Vela, Julieta 8   54,61 L 120 F
8 8/8/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025NAUTJAmador, Maria Jose 8   55,60 L 114 F
9 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNArriaza, Rizeth 8   57,47 L 103 F

10 20/2/2025 TORNEO NAL PRE INF -  INFANTIL APERTURA 2025ORCSRMora, Darinca Ariana 8   57,53 L 103 F

Female   50 Breast
1 8/8/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025FARSCZarate, Samira Rubi 8   56,42 L 138 F
2 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNArriaza, Rizeth 8 1:01,30 L 107 F
3 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNNuñez Vela, Julieta 8 1:01,84 L 104 F
4 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNPaz, Irene 8 1:02,41 L 101 F
5 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNSuarez, Cataleya 8 1:03,56 L 96 F
6 8/8/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025PANTJChoque, Ariana Ximena 8 1:07,00 L 82 F
7 8/8/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025ACTTJGalarza, Isabel 8 1:07,29 L 81 F
8 18/4/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025MYMSCChavez, Brunna 8 1:09,41 L 74 F
9 8/8/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025NAUTJAmador, Maria Jose 8 1:11,38 L 68 F

10 20/2/2025 TORNEO NAL PRE INF -  INFANTIL APERTURA 2025RAUTJCastro, Genesis Samara 8 1:12,69 L 64 F

Female   50 Fly
1 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNNuñez Vela, Julieta 8   51,30 L 107 F
2 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNSuarez, Cataleya 8   52,11 L 103 F
3 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNPaz, Irene 8   55,19 L 86 F
4 20/2/2025 TORNEO NAL PRE INF -  INFANTIL APERTURA 2025FARSCZarate, Samira Rubi 8   57,91 L 75 F
5 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENAGRSBNArebalo, Genesis 8 1:06,28 L 50 F
6 18/4/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025CALCBBolaños, Alice 8 1:08,44 L 45 F
7 8/8/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025RAUTJCastro, Genesis Samara 8 1:09,01 L 44 F
8 18/4/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025MYMSCChavez, Brunna 8 1:09,13 L 44 F
9 8/8/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025ACTTJGalarza, Isabel 8 1:09,92 L 42 F

10 8/8/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025PANTJChoque, Ariana Ximena 8 1:10,61 L 41 F

Male   50 Free
1 24/10/2025 TORNEO NAL INFANTIL CLAUSURA 2025 - POTOSINAUSRCervantes, Paulo Ignacio 8   33,54 L 242 F
2 24/10/2025 TORNEO NAL INFANTIL CLAUSURA 2025 - POTOSIATCNAVargas, Daniel Ignacio 8   35,65 L 201 F
3 24/10/2025 TORNEO NAL INFANTIL CLAUSURA 2025 - POTOSIATCNAVargas, Nethan Gabriel 8   36,66 L 185 F
4 24/10/2025 TORNEO NAL INFANTIL CLAUSURA 2025 - POTOSIATCNAVillegas, Francisco 8   37,40 L 174 F
5 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNMerubia, Carmelo Fabian 8   38,38 L 161 F
6 8/8/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025TITBNNacif, Mathias 8   40,20 L 140 F
7 18/4/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025TIBCBCarmona, Mauro Andre 8   41,36 L 129 F
8 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNRojas, Mateo 8   43,04 L 114 F
9 24/10/2025 TORNEO NAL INFANTIL CLAUSURA 2025 - POTOSITIGPTCruz, Joaquin Feliciano 8   44,68 L 102 F

10 24/10/2025 TORNEO NAL INFANTIL CLAUSURA 2025 - POTOSIKRKCBTorrico, Agustin Matteo 8   45,38 L 97 F
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FEDERACION BOLIVIANA
DE DEPORTES ACUATICOS

Individual Top Times

Times since: 01-ene-25     Times until: 31-dic-25
Number of Top Times: 10  Show Long Course Only    - FINA Points

P/F/STime Name Age/Yr

Male   50 Back
1 8/8/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025NAUSRCervantes, Paulo Ignacio 8   44,06 L 152 F
2 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNMerubia, Carmelo Fabian 8   45,10 L 142 F
3 24/10/2025 TORNEO NAL INFANTIL CLAUSURA 2025 - POTOSIATCNAVargas, Daniel Ignacio 8   47,86 L 119 F
4 8/8/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025ATCNAVillegas, Francisco 8   48,76 L 112 F
5 8/8/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025ATCNAVargas, Nethan Gabriel 8   49,11 L 110 F
6 18/4/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025TIBCBCarmona, Mauro Andre 8   49,20 L 109 F
7 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNRojas, Mateo 8   49,48 L 107 F
8 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNNacif, Mathias 8   50,09 L 103 F
9 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNCalle, Miguel Luis 8   55,68 L 75 F

10 18/4/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025WINCBPeñarrieta, Augusto 8   57,42 L 68 F

Male   50 Breast
1 8/8/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025NAUSRCervantes, Paulo Ignacio 8   51,78 L 125 F
2 8/8/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025ATCNAVargas, Nethan Gabriel 8   53,86 L 111 F
3 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNMerubia, Carmelo Fabian 8   55,18 L 104 F
4 24/10/2025 TORNEO NAL INFANTIL CLAUSURA 2025 - POTOSIATCNAVillegas, Francisco 8   57,52 L 91 F
5 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNNacif, Mathias 8   57,67 L 91 F
6 24/10/2025 TORNEO NAL INFANTIL CLAUSURA 2025 - POTOSIATCNAVargas, Daniel Ignacio 8 1:00,50 L 78 F
7 18/4/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025TIBCBCarmona, Mauro Andre 8 1:06,29 L 59 F
8 24/10/2025 TORNEO NAL INFANTIL CLAUSURA 2025 - POTOSIKRKCBTorrico, Agustin Matteo 8 1:06,93 L 58 F
9 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNCalle, Miguel Luis 8 1:07,70 L 56 F

10 24/10/2025 TORNEO NAL INFANTIL CLAUSURA 2025 - POTOSITIGPTCruz, Joaquin Feliciano 8 1:08,58 L 54 F

Male   50 Fly
1 24/10/2025 TORNEO NAL INFANTIL CLAUSURA 2025 - POTOSINAUSRCervantes, Paulo Ignacio 8   40,84 L 162 F
2 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNMerubia, Carmelo Fabian 8   43,75 L 131 F
3 8/8/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025ATCNAVargas, Nethan Gabriel 8   44,97 L 121 F
4 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNNacif, Mathias 8   45,90 L 114 F
5 24/10/2025 TORNEO NAL INFANTIL CLAUSURA 2025 - POTOSIATCNAVillegas, Francisco 8   48,64 L 95 F
6 18/4/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO SUCRE 2025TIBCBCarmona, Mauro Andre 8   52,76 L 75 F
7 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNRojas, Mateo 8   57,36 L 58 F
8 16/9/2025 TORNEO NADANDO POR EL BICENTENARIO ASOBENATITBNPeralta, Jose David 8   58,62 L 54 F
9 18/4/2025 TORNEO NAL INFANTIL BICENTENARIO COBIJA 2025TITBNCalle, Miguel Luis 8   59,26 L 53 F

10 24/10/2025 TORNEO NAL INFANTIL CLAUSURA 2025 - POTOSIATCNAVargas, Daniel Ignacio 8 1:01,62 L 47 F


